

2025050508836



 webmanuals

# Årsredovisning 2024

Web Manuals Sweden AB

556888-4992

2025050508837



## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Web Manuals Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att balans- och resultaträkning fastställts på årsstämman den 2025-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande det uppkomna resultatet.

Malmö den 2025-04-15

  
-----  
Martin Lidgard

CEO, Styrelseledamot

ank=20250703;2025070712637

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	4
Finansiella rapporter	7
Redovisningsprinciper	10
Noter	12
Revisionsberättelse	15



Styrelsen och VD för Web Manuals Sweden AB, organisationsnummer 556888-4992 med säte i Malmö, avger härmed årsredovisning för perioden 2024-01-01 – 2024-12-31. Alla belopp anges som SEK, om inte annars specificerat. Information inom parentes refererar till föregående verksamhetsår, det vill säga 2023. Uttryck såsom "Web Manuals", "bolaget" och liknande refererar i samtliga fall till Web Manuals Sweden AB.

## Verksamhetsidé

Web Manuals är den marknadsledande webbapplikationen för produktion och distribution av manualer inom flygindustrin som möjliggör förbättrad dokumentkontroll, regelefterlevnad och anpassningsbarhet. Web Manuals-applikationen utvecklas och driftsätts av Web Manuals International AB, moderbolag till Web Manuals Sweden AB.

Web Manuals Sweden AB säljer Web Manuals-applikationen som en Software-as-a-Service-prenumeration samt utbildning, workshops, konsultation för leveransprojekt samt löpande support. Försäljning sker direkt till kund samt genom partnerskap med konsultbolag och systemleverantörer.

## Organisation

Vid slutet av verksamhetsåret 2024 hade bolaget 23 heltidsanställda vid kontoret på Neptunigatan 47 i Malmö. Bolagets verksamhet har under året varit indelad i två verksamhetsområden, Commercial Management och Customer Experience Management. Båda verksamhetsområdena är primärt inriktade mot EMEA-regionen (Europe/Middle East/Africa). Bolagets ledning består av Martin Lidgard (CEO), Richard Sandström (CTO i moderbolaget), Paul Sandström (COO i moderbolaget), Jonas Lundqvist (CFO i moderbolaget), Ylva Lindgren (Chief People Officer i moderbolaget), Sigrid Falck (Chief Marketing Officer i moderbolaget), Krister Genmark (Chief Commercial Officer, anställd i det amerikanska systerbolaget Web Manuals Inc.) och Julia Larsson (Director of Operations EMEA).

### Commercial Management

Verksamhetsområdet Commercial Management ansvarar för direktförsäljning till nya kunder inom EMEA samt byggandet av partnerrelationer. Försäljningen leds av Sales Manager EMEA som ansvarar både för personal och försäljningsmål för direktförsäljning och rapporterar till Director of Operations EMEA. Teamet bestod vid årets slut av tre Sales Executives, ett Partner & Account Team med tre medarbetare och två Business Developers.

### Customer Experience Management

Verksamhetsområdet Customer Experience Management omfattar Customer Success med ansvar för kundrelationer och leveransprojekt samt Customer Support med ansvar för support och utbildning till kunder och partners. Customer Success har under året letts av en Customer Success Manager som haft fem Customer Success Representatives till sitt förfogande. Customer Support har under året bestått av Customer Support Manager och fyra Customer Support Executives. Tre medarbetare har arbetat med bolagets utbildningsverksamhet Academy.

## Året i sammandrag

Under året har bolaget ökat antalet kunder från 382 till 420 och bland de nya kunderna märks bland annat Air Hungary, Smartwings and VistaJet. ARR (Annual Recurring Revenue) nådde vid slutet av året 93 miljoner kronor. Nettoomsättningen ökade under 2024 med 14% till 95,1 miljoner kronor. Även 2025 väntas bolaget växa i ungefär samma takt.

## Väsentliga händelser efter balansdagen

Intäkterna under första kvartalet 2025 indikerar en tillväxt för helåret på nivån 15%, men det fortsatt osäkra makroekonomiska läget är en riskfaktor. Konflikterna i Ukraina och Mellanöstern och risken för ett globalt handelskrig är hot mot en fortsatt tillväxt. *mt*



## Ekonomisk översikt

Belopp i kr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	95 091 269	83 379 829	57 199 164	45 130 333	34 155 086
Resultat efter fin. poster	4 313 272	3 711 989	14 321 298	15 406 776	6 827 391
Balansomslutning	43 748 298	38 787 551	30 919 422	20 460 004	19 185 920
Soliditet	26%	29%	36%	39%	35%

## Förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa EK
Vid årets början	50 000	9 474 003	60 440	9 584 444
<i>Disposition enl. årsstämprotokoll</i>				-
Balanseras i ny räkning		60 440	-60 440	-
Årets resultat			73 574	73 574
Vid årets slut	50 000	9 534 444	73 574	9 658 018

## Dispositioner beträffande bolagets resultat

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen utdelning lämnas och till förfogande stående medel:

## Belopp i kr

Balanserat resultat	9 534 444
Årets resultat	73 574
<b>Totalt</b>	<b>9 608 018</b>
Disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	9 608 018
	<b>9 608 018</b>

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till följande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer. *AM*

2025050508841



EMEA Sales Teamet



## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		95 091 269	83 379 829
Övriga rörelseintäkter	2	2 303 973	933 760
		<u>97 395 242</u>	<u>84 313 589</u>
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-57 900 089	-45 443 340
Övriga externa kostnader		-15 572 264	-13 149 085
Personalkostnader	3	-17 836 038	-17 194 466
Avskrivningar	4	-53 853	-14 450
Övriga rörelsekostnader		-1 163 246	-4 337 181
		<u>-92 525 490</u>	<u>-80 138 521</u>
Rörelseresultat		4 869 752	4 175 068
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		32 376	15 788
Räntekostnader och liknande resultatposter		-588 856	-478 867
		<u>-556 480</u>	<u>-463 079</u>
Resultat efter finansiella poster		4 313 272	3 711 989
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 150 000	-3 600 000
Avsättning till periodiseringsfond		-	-
		<u>-4 150 000</u>	<u>-3 600 000</u>
Resultat före skatt		163 272	111 989
Skatt på årets resultat	5	-89 698	-51 549
Årets resultat		<u>73 574</u>	<u>60 441</u>

MH



## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	218 467	202 297
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	7	-	125 245
		-	125 245
Summa anläggningstillgångar		218 467	327 542
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 128 123	26 100 161
Fordringar hos koncernföretag		358 848	1 450 298
Aktuell skattefordran		741 737	387 937
Övriga fordringar		9 115 795	6 665 977
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		873 529	1 127 422
		43 218 032	35 731 795
Kassa och bank		311 799	2 728 213
Summa omsättningstillgångar		43 529 831	38 460 008
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>43 748 298</b>	<b>38 787 550</b>

avr



(fortsättning balansräkning)

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
-------------	-----	------------	------------

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

## Eget kapital

## Bundet eget kapital

Aktiekapital (100 000 aktier)

50 000

50 000

## Fritt eget kapital

Villkorat aktieägartillskott

-

-

Balanserat resultat

9 534 444

9 474 003

Årets resultat

73 574

60 441

---

9 608 018

---

9 534 443**SUMMA EGET KAPITAL**

9 658 018

9 584 443

## Obeskattade reserver

1 984 316

1 984 316

## Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

2 606 145

9 455 767

Skulder till kreditinstitut

-

-

Leverantörsskulder

623 812

666 325

Skulder till koncernföretag

890 273

439 102

Aktuella skatteskulder

-

-

Övriga skulder

1 474 642

1 429 550

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 511 092

15 228 047

Summa kortfristiga skulder

---

32 105 964

---

27 218 791**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

43 748 298

38 787 550

AM



## Noter

### Not 1: Redovisningsprinciper

*Belopp i kr om inget annat anges.*

#### Allmänna redovisningsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan.

#### Värderingsprinciper i resultaträkningen

##### Redovisning av intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Bolaget redovisar licensintäkter när följande kriterier är uppfyllda: ett bindande avtal finns, leverans har skett, försäljningspris är bestämt eller bestämbar och betalning är sannolik.

Bolaget använder sig av standardavtal vilka anger förpliktelser för bolaget att tillhandahålla uppdateringar till kund och redovisning av intäkter sker i enlighet med dessa förpliktelser. I de fall bolaget förbundit sig att månatligen tillhandahålla produktuppdateringar sker intäktsredovisning linjärt över kontraktstiden medan i de fall sådan förpliktelse inte uttrycks i avtalet redovisas intäkt omgående vid bindande avtal.

Särskilt avtalade support-, drift- och underhållstjänster periodiseras och redovisas som intäkt löpande under avtalstiden. Resultatavräkning av intäkter för installation och utbildning sker när dessa genomförts. Försäljningen av tjänster som utförs på löpande räkning intäktsförs med utgångspunkt i nedlagda timmar. Fastprisprojekt intäktsförs i förhållande till färdigställandegrad. Färdigställandegraden fastställs, när ett tjänsteuppdrag består av ett obestämt antal aktiviteter under en överenskommen tidsperiod, genom att fördela inkomsten linjärt över perioden.

##### Redovisning av offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förenat med krav på framtida prestation intäktsredovisas när villkoren för att få bidraget uppfyllts, i annat fall intäktsredovisas bidraget när prestationen utförts.

##### Inkomstskatter

I resultaträkningsposten Skatt på årets resultat redovisas aktuell och uppskjuten inkomstskatt. Aktuell skatteskuld baseras på årets skattepliktiga resultat. Årets skattepliktiga resultat skiljer sig från årets redovisade resultat genom att det har justerats för ej skattepliktiga och ej avdragsgilla poster. Bolagets aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som är föreskrivna eller aviserade på balansdagen.

#### Värderingsprinciper i balansräkningen

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

##### Fordringar

Fordringar är redovisade till det lägsta av anskaffningsvärdet och det belopp varmed de beräknas inflyta. *DM*

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd. Avskrivningstid för inventarier, verktyg och installationer är 5 år.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### Leasing

Bolaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Definition av nyckeltal

Begrepp	Definition
Sollditet	Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansslutningen. <i>AM</i>

**Not 2: Övriga rörelseintäkter**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kursvinster i rörelsen	1 858 831	922 172
Orealiserade valutakursvinster	443 558	-
Återvunna kundförluster	1 583	11 057
Övriga intäkter	-	-
<b>Totalt</b>	<b>2 303 972</b>	<b>933 760</b>

**Not 3: Anställda, förmåner och ersättningar**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	22	22
<b>Löner, andra ersättningar och sociala kostnader</b>	<b>2024-01-01- 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01- 2023-12-31</b>
Löner till samtliga anställda	11 716 454	11 375 559
Sociala kostnader	4 806 247	4 622 771
(varav pensionskostnader)	892 709	840 218

ANT

Not 4: Avskrivningar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Inventarier	53 853	14 450
<b>Totalt</b>	<b>53 853</b>	<b>14 450</b>

Not 5: Skatt på årets resultat

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baseras på svensk effektiv skattesats för Web Manuals Sweden AB på 20,6% och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

	2024-12-31	2023-12-31
Resultat före skatt	163 272	111 989
Ej avdragsgilla kostnader	272 155	108 293
<b>Skattemässigt resultat</b>	<b>435 427</b>	<b>250 236</b>
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	20,6%
Aktuell skatt på årets resultat	89 698	51 549
Redovisad skatt i resultaträkningen	89 698	51 549

Not 6: Materiella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>		
• Vid årets början	216 747	-
• Nyanskaffningar	70 022	216 747
	<b>286 769</b>	<b>216 747</b>
<b>Akkumulerade avskrivningar</b>		
• Vid årets början	-14 450	-
• Årets avskrivningar	-53 853	-14 450
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>218 467</b>	<b>202 297</b>

Not 7: Fordringar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Fordringar på koncernföretag	-	125 245
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>125 245</b>

## Not 8: Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad Checkräkningskredit uppgår till	10 000 000	6 000 000

## Not 9: Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	16 800 000	11 800 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Web Manuals Sweden AB har pantsatt 7 900 000 av sina företagsinteckningar till förmån för sitt moderbolag Web Manuals International AB.

## Not 10: Koncernredovisning

Övergripande koncernredovisning upprättas av Web Manuals International AB, org nr 556942-2685, med säte i Malmö.

## Not 11: Händelser efter balansdagen

Försäljningen under första kvartalet 2025 har varit i linje med budget men det fortsatt osäkra makroekonomiska läget är en riskfaktor. Det fortsatta kriget i Ukraina och det oroliga läget i Mellanöstern kan också påverka försäljning och lönsamhet negativt även om det inte är något bolaget påverkats nämnvärt av hittills.

Malmö 2025-04-10



Martin Lidgard  
Styrelsens ordförande och CEO

Malmö 2025-04-10



Jonas Lundqvist  
Styrelseledamot

Malmö 2025-04-10



Paul Sandström  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-04-15

Grant Thornton Sweden AB



Boel Hansson  
Auktoriserad revisor

*Urdokument*

*Rec*

0705375635



Grant Thornton
